ЗАЯВЛЕНИЕ
(для граждан)

Прошу принять мои документы для участия в конкурсе на включение в кадровый резерв для замещения должности старшей группы должностей государственной гражданской службы Свердловской области категории «специалисты» – главного специалиста отдела финансово-экономической работы и бухгалтерского учета.
	Приложения:
	1.
Заполненная и подписанная анкета с приложением фотографии.

С условиями конкурса согласен(на)                    ____________________

          (подпись)
Программу проведения конкурса получил(а)    ____________________

(подпись)
Сообщение о допуске к конкурсу и результатах конкурса в письменной форме прошу направить (по выбору):
	на почтовый адрес, указанный в настоящем заявлении
	на электронный адрес, указанный  в настоящем заявлении

	____________________
(подпись)
	_____________________
(подпись)

«__» _____________ 2022 г.

   ________________

                (подпись)
Документы принял: _____________ /_________________________/___________________ 2022 г.
                                                                     (подпись)                                              (расшифровка)
Начальнику Управления архивами

Свердловской области

Р.С. Тараборину

от ________________________________

(Ф.И.О., должность и место работы)

_______________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

(домашний адрес, телефон, адрес электронной почты)

___________________________________

___________________________________